
 

 

UCHWAŁA NR III/30/2024 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 55 551 249,06 zł 

w tym:  

- dochody  bieżące 32 975 207,06 zł 

- dochody  majątkowe 22 576 042,00 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  57 079 849,06 zł 

w tym:  

- wydatki  bieżące 32 717 764,10 zł 

- wydatki  majątkowe 24 362 084,96 zł 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 1 528 600,00 zł 

pokrytym:  

- wolnymi środkami 250 000,00 zł 

- przychodami z kredytów i pożyczek 1 278 600,00 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu:   

a) przychody 2 128 600,00 zł 

b) rozchody 600 000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

Mariola Zofia Serafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3332



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750 

  
Administracja publiczna 346 116,00  

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 346 116,00  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

287 276,73 

 
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

58 839,27 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

113 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

113 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilno-prawnych 113 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 447,50  
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 447,50  

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 447,50 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 179,12  

85395 
 

Pozostała działalność 1 179,12  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

1 179,12 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 342,50  
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 25 342,50  

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

25 342,50 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 606,68  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 606,68  

0830 Wpływy z usług 1 606,68 
Razem: 515 691,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3332



Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00  

40002 
 

Dostarczanie wody 40 000,00   
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

40 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 425 722,68  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 425 722,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 199,96   
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 591,16   
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 060,84   
4300 Zakup usług pozostałych 13 228,22   
4307 Zakup usług pozostałych 47 736,62   
4309 Zakup usług pozostałych 9 777,38   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 313,50   
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 783,50   
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 666,50   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 865,00   
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 165,00   
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 335,00 

754 
  

Bepieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00  
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 10 000,00   

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00   

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 179,12  

85395 
 

Pozostała działalność 1 179,12   
3110 Świadczenia społeczne 1 179,12 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 790,00  
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 33 790,00   

4300 Zakup usług pozostałych 33 790,00 
Razem: 515 691,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3332



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 004,73 1 179,12 3 183,85  

85395 
 

Pozostała działalność 2 004,73 1 179,12 3 183,85   
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 004,73 1 179,12 3 183,85 

Razem: 6 274 403,26 1 179,12 6 275 582,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3332



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 004,73 1 179,12 3 183,85  

85395 
 

Pozostała działalność 2 004,73 1 179,12 3 183,85   
3110 Świadczenia społeczne 2 004,73 1 179,12 3 183,85 

Razem: 6 184 003,26 1 179,12 6 185 182,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3332


		2024-07-03T11:29:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




